Centre de table estival
fiche créative n° 2273

/&7 & Degré de difficulté : Débutants
O Durée de réalisation : 3 heures

Avec ce centre de table, vous allez donner un air de vacances dans votre salle a manger ou sur votre terrasse. Cette création associe la
mosaique avec des bougies et des figurines miniatures. C'est facile a réaliser, alors n'hésitez pas !

il
qhr Sy
e L

s

La mosaique pour imiter la mer

Mélangez un peu de mortier pour mosaique avec de I'eau, en suivant les
instructions de I'emballage. Répartissez cette pate sur une partie du plateau
et collez des galets en verre.

Saupoudrez du sable sur le reste du plateau : vous avez ainsi votre plage !

Bougies marines

Les bougies sont trés simples a fabriquer.

Placez un méche dans chaque verre a bougie. Versez en couches du sable
pour bougie bleu puis blanc. Collez des coquillages sur le verre a I'extérieur.



Vacanciers miniatures

Vous pouvez maintenant placer vos figurines sur le plateau transformé en une jolie plage : les 2 personnages sur leur bouée, le parasol et quelques

coquillages.

Complétez, si vous le souhaitez, avec d'autres accessoires : coquillages rapportés de vos vacances, bois flotté, filet de péche, petit bateau, etc.

Liste d'articles :

Réf.
430883-01
465755-01
503730-01
766418
500425-23
500425-27
619318
661140

Artikelname

Galets en verre VBS « Coloré », 1 kg@ 1,8 cm

Mortier pour mosaique VBS, résistant au gelBlanc

Sable coloré, 0,1- 0,5 mm, 1 kgNaturel

Photophores VBS « Cube », 12 pc.

Sable pour bougies, sachet de 175 g8 méches, Bleu pastel
Sable pour bougies, sachet de 175 g8 méches, Blanc pastel
Coquillages, 600 ml

Batonnets en bois VBS « Naturels »

Quantité

—_ a4 A A A a



	Centre de table estival
	Avec ce centre de table, vous allez donner un air de vacances dans votre salle à manger ou sur votre terrasse. Cette création associe la mosaïque avec des bougies et des figurines miniatures. C'est facile à réaliser, alors n'hésitez pas !
	La mosaïque pour imiter la mer
	Bougies marines
	Vacanciers miniatures
	Liste d'articles :


