Centre de table estival

fiche créative n° 2273

Degré de difficulté : Débutants

Durée de réalisation : 3 heures

Avec ce centre de table, vous allez donner un air de vacances dans votre salle à manger ou sur votre terrasse. Cette création associe la mosaïque avec des bougies et des figurines miniatures. C'est facile à réaliser, alors n'hésitez pas !



La mosaïque pour imiter la mer

Mélangez un peu de mortier pour mosaïque avec de l'eau, en suivant les instructions de l'emballage. Répartissez cette pâte sur une partie du plateau et collez des galets en verre.

Saupoudrez du sable sur le reste du plateau : vous avez ainsi votre plage !



Bougies marines

Les bougies sont très simples à fabriquer.

Placez un mèche dans chaque verre à bougie. Versez en couches du sable pour bougie bleu puis blanc. Collez des coquillages sur le verre à l'extérieur.



Vacanciers miniatures

Vous pouvez maintenant placer vos figurines sur le plateau transformé en une jolie plage : les 2 personnages sur leur bouée, le parasol et quelques coquillages.

Complétez, si vous le souhaitez, avec d'autres accessoires : coquillages rapportés de vos vacances, bois flotté, filet de pêche, petit bateau, etc.

Must Have



Liste d'articles :

Réf.	Artikelname	Quantité
430883-01	Galets en verre VBS « Coloré », 1 kgØ 1,8 cm	1
465755-01	Mortier pour mosaïque VBS, résistant au gelBlanc (malheureusement épuisé)	1
503730-01	Sable coloré, 0,1 - 0,5 mm, 1 kgNaturel	1
766418	Photophores VBS « Cube », 12 pc.	1
500425-23	Sable pour bougies, sachet de 175 g8 mèches, Bleu pastel	1
500425-27	Sable pour bougies, sachet de 175 g8 mèches, Blanc pastel	1
661140	Bâtonnets en bois VBS « Naturels »	1